
P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E 
       

Objekti: "RIKONSTRUKSIONI I KANALEVE VADITESE NJ.A. GOSTIME" 

BASHKIA CËRRIK 

       

N
r 

Nr. 
Man 

Pershkrimi I Punimeve 
Njesi

a 
Sasia 

Çmim
i 

(Leke) 

Vlera  
(Leke) 

A.RIKONSTRUKSIONI I KANALEVE VADITESE NJ.A. GOSTIME 

  1 -   SKEMA UJITESE K.U. NAUN PANXHI 

1  2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 
           

36.00             

2  3.90/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shk ne mjet 

m3 
      

2,790.0
0    

3  3.170  

Germime dheu ne seksion te lire me 
krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 
hedhje (per profilimin e seksionit te 
kanalit) 

m3 
         

310.00    

4  
3.158/5

a 
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 

      
3,100.0

0    

5  2.258  Nenshtrese zhavori m3 
         

789.00    

6  3.243/1 
Struktura te holla monolite betoni C 
16/20 (per kanale) 

m3 
      

1,242.0
0    

7  4.600  
F.V. tuba celiku φ>200 te pa izoluar 
(dn400, dn500, dn600) 

ton 
         

1.4354    

8  An F.V  Prize 50x50cm copë 
             

1.00    

  Shuma  1  

  2 - SKEMA UJITESE E LIQENEVE DHE K.U. CARTALLOS, GJYRALE 

1  2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 
           

19.00    

2  3.90/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shk ne mjet 

m3          
927.00    

3  3.170  

Germime dheu ne seksion te lire me 
krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 
hedhje (per profilimin e seksionit te 
kanalit) 

m3 
         

103.00    

4  
3.158/5

a 
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 

      
1,030.0

0    

5  2.258  Nenshtrese zhavori m3 
         

290.00    



6  3.243/1 
Struktura te holla monolite betoni C 
16/20 (per kanale) 

m3 
         

390.00    

7  4.600  
F.V. tuba celiku φ>200 te pa izoluar 
(dn400, dn500, dn600) 

ton 
             

8.00    

8  An F.V  Prize 50x50cm copë 
             

3.00    

  Shuma  2  

  3 - SKEMA UJITESE K.U. TREGAN DHE RREMA E ZALLIT (SHTERMEN - GOSTIME) 

1  2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 
           

29.00    

2  3.90/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shk ne mjet 

m3          
999.00    

3  3.170  

Germime dheu ne seksion te lire me 
krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 
hedhje (per profilimin e seksionit te 
kanalit) 

m3 
         

111.00    

4  
3.158/5

a 
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 

      
1,110.0

0    

5  2.258  Nenshtrese zhavori m3 
         

320.00    

6  3.243/1 
Struktura te holla monolite betoni C 
16/20 (per kanale) 

m3 
         

440.00    

7  4.600  
F.V. tuba celiku φ>200 te pa izoluar 
(dn400, dn500, dn600) 

ton 
           

22.00    

8  An F.V  Prize 50x50cm copë 
             

2.00    

9  3.367  
Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi 
shtrese betoni 

ml 
           

15.00    

  Shuma  3  

    Shuma A (1-3)        

    Fondi rezerve % 5%      

    Shuma pa TVSH        

    TVSH % 20%      

    Shuma me TVSH        

       
 


